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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106350 FECHA: 02/09/2019 ©
Asiento N° 3800 Compromiso N° 1057
B e e i e e S e M M S S S S AR T
} BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
» 1A oroEN DE: ROBAYO BOLANOS JOSE LUIS USD 60.00
1a suma DE: GESENTA Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 02 de Septiembre del 2019
DETALLE DEL COMPROBANTE:
ROBAYO BOLANOS JOSE LUIS.-Pago de la Ligquidacidén de 01 Autorizacidn para el
Cumplimiento de Servicios Institucinales NO. 016-P de fecha 18/07/2019 para
trasldarse a Guayaquil Jjunto al Sefior Prefecto en calidad de asesor para
i asistir a la Feria Made In Ecuador los dias 19 al 21/07/2019 para promocionar
los productos NAPU MARKA, segun Memorando N. 0259-2019-P de disposicion del Sr.
Prefecto, por 1 dia, adjunto Informe de comisién, facturas de gasto,
! certificados y mas documentos.
- o S ) 3 ) | SUSANN
3 DOCUMENTOS BANCARIOS :
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4673751100 ROBAYO BOLANOS JOSE LUIS 60.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 60.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 60.00
| 6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 60.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 60.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 60.00
f SUMAN o PASAN USD 120.00 120.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
| Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 60.00 60.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 60.00 60.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @ ‘

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO

0106350

FECHA: oo Tena, 02 de Septiembre del 2019 | 5o )gp2000

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES). ................ROBAYO BOLANOS JOSE LUIS

POR CONCEPTO DE: ....... Pagodela Liuidacion de 01 Autorizacion para el Cum
plimiento de Servicios Institucinales NO. 016-P de fecha 18/07/2019 para trasldarse
---------- a-Guayaquil junto-al Sefor Prefecto-en calidad de.asesor para.asistir. a.la Feria Made.....

In Ecuador los dias 19 al 21/07/2019 para promocionar los productos NAPU MARKA,

............................................................................................................................

AUTORIZADO

CANCELADO | 3 SEP 2019

...........................................................

PROVINCIAL
O SU DELEGADO

2

Av. “Juan Montalvo y Olmedo™ esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1057

Transaccidén No: B964 )
Fecha: 29/08/2019
Proveedor: ROBAYO BOLANOS JOSE LUIS
Identificacidn: Cédula 1001548864
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
ANTICIPO 016-P 18/07/2019 0.00 Guayaquil
DETALLE :

ROBAYO BOLANOS JOSE LUIS.- Liquidacién de 01 Autorizacidén para el Cumplimiento
de Servicios Institucinales NO. 016-P de fecha 18/07/2019 para trasldarse a
Guayaquil Jjunto al Sefior Prefecto en calidad de asesor para asistir a la Feria
Made In Ecuador los dias 19 al 21/07/2019 para promocionar los productos NAPU
MARKA, segun Memorando N. 0259-2019-P de disposicidn del Sr. Prefecto

PAULINA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR = 60.00  2479.05|
Total => 60.00 2,479.05
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PREFECTO-VICEP. Y ASESORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1057

FECHA: 29/08/2019

BENEFICIARIO: ROBAYO JOSE LUIS-ASESOR PREFECTURA
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
CONCEPTO N.15-P de fecha 18/07/2019
LUGAR : Guayaquil
NO. DE DiAS : 03 dias
MONTO $ 60.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

rsﬁici:ud de autorizacién de comisién
legalizada por el Jefe inmediato, el

1 comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 016-P
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento
de Servicios Institucionales”, firmadas por:
el funcionario comisionado, Jefe inmediato .
2 superior y autorizado por la méxima v Informe legalizado Nro. 016-P
autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Facturas N. 2559, 2085 y 220
Jsemldnr (a).
4 Invitacidn v Invitacibn CCPM-OFI-DIR-056-2019
P Memorando S/N.-2019-DGA de fecha 18/07/2019
S obligatorio legalizada por la Primera v del Ing. Tito Menno_—[_)elegado del Sr. Prefecto
Autoridad o su delegado autorizando la Comision NO. 16-P los dias 19 al
21/07/2019
Memorando NO. 0259-2019-P del Dr. Edison Chavez-
6 Requerimiento " Prefecto disponiendo la elaboracion de la Autorizacion

para el Cumplimiento de Servicios Institucionales los dias
19 al 21/07/2019

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

manuales.
L.

it | 1 [vaer | seom
TOTAL VIATICOS $ 60.00
A justificar 70% $42.00
Asume la entidad 30% S 18.00
Presentacion de facturas (Alimentaci
kst p(or: mentacién y $ 42.00
Sin presentacién de fnc.lurui(m conforme $ 18.00
normativa:
| S otal del vidtico: $ 60.00
Prmn!aciﬂn d.e facturas (Combustible, s ﬂ.?ﬂ
peaje, pasajes, otros gastos) por:
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante I
VALOR A PAGAR: |$ 60.00

ELABORADO POR:

Paulina Pdez A. — ——
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| SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
@f“ SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°016-P T FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18/07/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
JOSE LUIS ROBAYO ASESOR DE PREFECTURA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL O L R ENECERA Ot

SERVIDOR
GUAYAS PREFECTURA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

Con la finalidad de acompanar a la maxima aut
la provincia de Guayas, donde participara en la Feria MADE IN ECUADOR festival
gastronémico "NUKA MIKUNA", dando cumplimiento al cronograma establecido dentro del
proyecto PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A
TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL
ECUADOR “NAPUMARKA TOUR?", los dias viernes 19, sabado 20, domingo 21 de julio del
2019.

SALIDA LLEGADA
Lt RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE TENA - GUAYAQUIL ig_o:; 2019 1600 l?r(')?'?ag 21:5%
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Ty
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANT
/ /
Jo, Robayo r. Edison Gustavo Chavez Vargas

ASESOR _ PREFECTO PROVINCIAL

| NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
Ay g : menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
/ salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
,/ autorice.
/ * De no exislir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Estad prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

CTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

« BANCELADO 1 3 SEP %19

—




« SABADO 20 DE JULIO DEL 2019:

En la mafiana junto al sefior Prefecto se mantuvo una reunién y entrevista con el Comité
Organizador del festival MADE IN ECUADOR.

Asistimos con el sefior Prefecto a una rueda de prensa con los medios de comunicacién
de la provincia del Guayas dando a conocer los atractivos turisticos de la provincia de
Napo y sobre la intervencién con el STAND MOVIL NAPU MARKA, con la finalidad de
promover, resaltar y dar a conocer nuestra cultura, produccion y tradicion kichwa del
NAPO MAGICO Y PRODUCTIVO, durante la participacién en la FERIA GASTRONONICA
MADE IN ECUADOR.

Participamos con el sefior Prefecto como invitado de honor, en la inauguracién del
campeonato de futbol AER nacional en el cual estuvo presente la delegacion de Napo.

sefior Prefecto invitado de honor, a la inauguracién del campeonato nacional de basquet
interbarrial de ligas interbarriales del Ecuador.

Realicé una reunion de trabajo entre la sefiora Prefecta de la provincia de Esmeraldas
Vicepresidenta del CON-NOR. Y el sefor Prefecto de Napo, en la cual realizamos alianzas
estratégicas mancomunadas para participar en las ferias provinciales productivas y
turisticas de las dos provincias en sus festividades de provincializacion.

« DOMINGO 21 DE JULIO DEL 2019:

Realice el lobby entre el sefior Prefecto con los representantes de la Embajada de Canada,
donde se traté temas de los proyectos de vialidad para apoyo de financiamiento para la
compra de maquinaria pesada para el mantenimiento de las vias secundarias de la
provincia

Se mantuvo una reunién de trabajo con los Representantes de los Fondos Americanos
para proyectos de construccién de dos puentes sobre el rio Puni y Arajuno y el asfaltado
de vias.

A las 15H00 se mantuvo una reunion de trabajo con el Director de la Junta de beneficencia
de Guayaquil, Ing. Ernesto Noboa Bejarano, donde se solicité apoyo de implementos para
personas con discapacidad.

Retorné de Guayaquil a Quito el domingo 21 de julio del 2019 en LATAM, vuelo XL1390,
asiento 9L a las 21H02 Posteriormente me trasladé a la ciudad de Tena, llegando a las
02:00 del lunes 22 de julio de 2019 en compafiia del sefior Prefecto y la Licenciada Belky

Séanchez. GANCELADO 1 3 SEP 200

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

-—

Adjunto factura de hospedaje No. 001-002-000002559, por el valor de USD 44,80 incluido
IVA, y dos facturas por alimentacion por el valor de USD 91,00 incluido IVA, que se anexa.
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- @ANCELALVU 1 3 SEP 2018

ITINERARIO | SALIDA LLEGADA
Guayaquil- | 54 579019 | 22-07-2019
Quito — Tena

HORA 21H02 02H00

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

-

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
en la Comisién, desde la salida del lugar de residencia
o trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia

segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA Fieh HORA FECHA HORA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL .
EREs e Q(?Jﬁzy_a?}g:;a 21/07/2019 | 21H02 | 2200772019 |  02HOO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar
obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del
Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES




FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

¥ &

/JNG JOSE LUIS ROBAYO BOLANOS
ASESOR DE PREFECTURA

NOTA
El presente informe debera presentarse
dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los
valores pagados. Cuando la licencia
sea superior al numero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

In/lto Egidio Merino Quezada
DIRECTOR DE GESTION
ADMINISTRATIVO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Dr. Edison Gustavo Chavez Vargas
PREFECTO PROVINCIAL DE NAPO

. ANCELADO {1 3 SEP M19
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

bl s PROVINCIAL DE NAPO
- _a"& DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA

TENA - NAPO - ECUADOR

Memorando N° 1573-2019-DGA
Tena, 18 de julio de 2019

PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla

AUNTO:  Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al memorando 0259-2019-P y las  solicitudes de Autorizacion
Nros. 015, 016 y O17-P, a favor de los sefiores: CHAVEZ VARGAS EDISON
GUSTAVO, ROBAYO JOSE LUIS y ORELLANA PROANO MARCO JOSE,
quienes se trasladardn a la ciudad de Guayaquil a participar en la Feria MADE IN
ECUADOR festival gastronomico "NUKA MIKUNA”, en cumplimiento al
cronograma establecido en el dentro del proyecto PROMOCION TURISTICA Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO
DEUN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR
NAPUMARKA TOUR”, los dias viernes 19, sibado 20 y domingo 21 de julio
del 2019.

Pedido que lo realizo amparado en la Normativa Técnica de Vidticos a Servidores,
Obreros del Sector Publico, emitido mediante Acuerdo Ministerial 165 y sus
reformas con Acuerdo N° MDT-2016-0155, MINFIN-DM-2016-0082 y MDT-
2018-0082 de abril de 2016.

Atentamente,

ECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

(¥

| . GANCELAN | 3 SEP W18
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

PREFECTURA

Memorando Nro. 0259-2019-P
Tena, 18 de julio de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: Disposicion.-

Sirvase coordinar con la SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTODE SERVICIOS INSTITUCIONALES, nos trasladaremos a la
provincia del Guayas, a fin de acumplir agenda en reuniones de trabajo, el viernes 19,
sabado 20 y domingo 21 de julio de 2019, a favor del Dr. Edison Gustavo Chéavez Vargas,
Prefecto de Napo, Ingeniero José Luis Robayo, Asesor de Prefectura y sefior Marco
Orellana Servidor Publico de Servicios2-Conductor de Vehiculo Liviano, de acuerdo a la

. Edison Gustavo Chavez Vargas
FECTO DE NAPO
v
Copia:
Lcda. Palmira Bomnith Paredes Llori
Directora de Apoyo de Gestién de Talento Humano

GANCELADU | 3 SEP 218
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Centro de Capacitacion

ofg SECRETARIA TECNICA ook i)
‘e DEL SISTEMA NACIONAL DE Qﬂgﬂmﬁ e

55
E CUALIFICACIONES PROFESIONALES
RESOLUCION SETEC-CAL-2018-059 Gastronomia y Tirisma

CCPM-OFI-DIR-056-2019 Tena, 8 de julio de 2019
ASUNTO: solicito apoyo y movillzacién

Sefior.

Dr. Edison Chavez

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO
EN SU DESPACHO

De mis consideraciones:

Estimado Sefior Prefecto, por medio del presente documento ie hago extensivo mi mds fraterno

y respetuoso saludo, a la vez en calidad de Directora del CENTRO DE CAPACITACION PARTICULAR

EN GASTRONOMIA Y TURISMO MAGNIFIQUE de la ciudad del Tena, pongo en su conocimiento

gue como Escuela de Gastronomia hemos sido seleccionados entre las mejores escuelas de

gastronomfa del Ecuador para participar en la Feria MADE IN ECUADOR con el evento

denominado Vestival Gastronémico FUKA MIKUNA a realizarse en el parque Samanes en la

ciudad de Guayaquil el 20 de julio del afio en curso, , en la cual la Institucién va a participar en

representacién de la Provincia, en el concurso gastronémico que tiene como objeto la

elaboracion de un plato con productos de la gastronom(a nacional el mismo que se desea utilizar

como plato de Identidad del Ecuador, en tal virtud como representantes de nuestra Provincia le

solicito de la manera mas comedida se apoye a la institucion con el auspicio del GAD Provincial

y suyo como nuestro Prefecto con:

e Grupo de danza de la FOIN, el mismo que serd presentado como parte de apoyo cultural en
representacion de nuestra ciudad en el espacio denominado Talento de Oro,

e Transporte para la movilizacién del grupe de 20 estudiantes y los integrantes del grupo de
danza,

s El Stand movil del MAPU MARKA y Material publicitario de la provincia, como también un
roll up del GAD Provincial,

e 5 kgde Paiche que serd usado como genero principal en el plato quesevaa presentar.

L= <alida se |a realizara el dfa viernes 19 a las 23:00 horas desde las instalacionas del centro de
capacitacion Magnifique y el regreso se lo realizard el sdbado 20 a las 20:00 horas una vez

culminadas las actividades pertinentes al concurso. ¢
. @ANCELADO | 3 SEP 718

Anticipadamente agradezco mucho su apoyo.
Adjunto a este oficio encontrara el documento de la invitacion que respalda mi peticion.
Con sentimientos de distinguida considaracian, de Usted.

Atengamente,

(CETAD DE CAPACITACION o

b oM "iigﬁvﬂ
s | OMagnifique) (B BT
C ef.lc 1 R ) o= polqZ
DIRECTORA

GOBIERNG AUTNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Documento No. : GADPN-DGSG-2019-1983-E
Fecha - 2019-07-08 15:18:03 GMT -05
Recibido por  : Rosa Maribel Alvarado Shiguango

Dir. Victor Hugo Vasco y AveniBa@eriiis 1 soide 68 B8 ggm;?mm ingrese a
Teléfono: 062 888560/ 0998577497 mail: magnifiq A R 77685
TENA-ECUADOR
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S2A073 Chef
JOSESINA NOLIVOS CASTRO
ESCUELA DE ALTA COCINA MAG NIFIQUE
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AGENDA DEL SABADO 20 DE JULIO DE 2019

09H00: EL GAD PARROQUIAL RURAL DE COTUNDO Y LA ASOCIACION DE GANADEROS DE
LA PARROQUIA-INVITA A PARTICIPAR DEL PROGRAMA ESPECIAL DE PRESENTACION DE
LOS MEJORES EJEMPLARES.

LUGAR: EN EL RECINTO FERIAL DE LA PARROQUIA.

COORDINA: SR.ELIECER TOAPANTA PRESIDENTE DEL GAD P COTUNDO 06 2875030

DELEGADO:

09HO00: REINA DE LA PROVINCIA DE NAPOY EL PROYECTO 4 PATITAS ARCHIDONA — INVITA
A PARTICIPAR DE LA SEGUNDA CAMPANA DE DESPARASITACION Y VITAMINIZACION
CANINA GRATUITA EN ARCHIDONA.

LUGAR: EN LA CANCHA DEL BARRIO EL PROGRESO DEL CANTON ARCHIDONA.
COORDINA: SRTA.MARIA CELESTE LOZADA REINA DE LA PROVINCIA DE NAPO.

11H00: LA COMUNIDAD KICHWA ISHKAY YAKU- INVITA A PARTICIPAR DEL ANIVERSARIO
DE LA COMUNIDAD EN LOS DIFERENTES EVENTOS PROGAMADOS. (EN ESPECIAL DE LA
SESION SOLEMNE).

“AUTORIZADES DE NAPO VERSUS PASTAZA-SANTA CLARA

LUGAR: EN LA CANCHA CUBIERTA DE LA COMUNIDAD.

COORDINA: SR.VICTOR ANDY PRESIDENTE 0967799551.

DELEGADO:

11H00: REUNION DE TRABAIJO.

LUGAR: LA COMUNIDAD SANTA ELENA DE GUACAMAYOS KM 36 VIA TENA-BAEZA

COORDINA: SR. SANTO JUMBO Y LUIS HERNESTO NEGRETE-N° CELULAR 063018252-0988654100-
0983777979

DELEGADO:

12H00: EL GRUPO DE EMPRENDEDORES TURISTICO COMUNITARIO “BOMBONCITOS” DE LA
PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA — INVITA A PARTICIPAR A LA GRAN
INAUGURACION DE LA CABANAS DON PINEDA”

LUGAR: EN LA CABECERA PARROQUIAL DE GONZALO DIAZ DE PINEDA.

COORDINA: WASHIGTON PINTA PROPIETARIO 0984254757-06 2870669

DELEGADO:

14H00: INAUGURACION DE LA FERIA GASTRONOMICA MADE IN ECUADOR.

(INVITADO DE HONOR CORTE DE CINTA INAUGURAL DEL EVENTO).

LUGAR: GUAYAQUIL - PARQUE SAMANES

COORDINA: LIC.BELKY SANCHEZ DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION.

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO DR.EDISON CHAVEZ

17H00: LA DIRECTIVA DEL BARRIO EL PROGRESO DE LA CIUDAD DE ARCHIDONA-INVITA A
PARTICIPAR CON EL EQUIPO DE VOLEY AUN ENCUENTRO AMISTOSO CON LA VIEJA
GUARDIA DE ARCHIDONA.

LUGAR: EN LAS CANCHAS DEL PARQUE INFANTIL.

COORDINA: PROF.SALOMON ROBLES PRESIDENTE DEL BARRIO-EL SECRETARIO SR.RUBEN
PAREDES 0991232359

20H00: EL SINDICATO PROVICIAL DE CHOFERES PROFESIONALES DE NAPO-INVITA A LA
POSESION DEL NUEVO CONSEJO EJECUTIVO PARA EL PERIODO 2019-2021.

LUGAR: EN LA SEDE SOCIAL DEL SINDICATO DE CHOFERES DE NAPO.

COORDINA: EL SECRETARIO GENERAL . @ANCELAUU 1 3 SEP 2018
DELEGADO:

(U
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AGENDA DEL DOMINGO 21 DE JULIO DE 2019

09H30: LA IGLESIA VIRGEN DE TRANSITO DE LA PARROQUIA TALAG-INVITA A PARTICIPAR
DE LA SESION.

LUGAR: EN LA IGLESIA PROVISIONAL DE LA PARROQUIA TALAG.

COORDINA: LIC.PASCUAL VARGAS COORDINADOR 0997156402-3019112 |
DELEGADO:

10H00: EL BARRIO SAN LUIS INVITA A PARTICIPAR DE LA SESION SOLEMNE A CELEBRAR EL

III ANIVERSARIO DE VIDA JURIDICA.

LUGAR: EN EL AUDITORIO DE LA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CUENCA-SEDE TENA

UBICADO EN LA CALLE APU DOMINGO.

COORDINA: AB.LUCIA RODRIGUEZ PRESIDENTA 0995788446

DELEGADO:

10H00: FERIA GASTRONOMICA MADE IN ECUADOR.

(INVITADO DE HONOR)

LUGAR: GUAYAQUIL - PARQUE SAMANES

COORDINA: LIC.BELKY SANCHEZ DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION,

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO DR.EDISON CHAVEZ

14H00: REUNION DE TRABAJO CON EL PREFECTO DE LA PROVINCIA DE GUAYAS SR.
CARLOS LUIS MORALES

LUGAR: EN EL PARQUE SAMANES DE LA CIUDAD DE GUAYAQUIL.

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO DR.EDISON CHAVEZ

17H00: REUNION DE TRABAJO CON EL DIRECTOR DE LA JUNTA DE BENEFICIENCIA DE
GUAYAQUIL EL ING.HERNESTO NOBOA BEJARANO.

LUGAR: VELEZ 109 Y PEDRO CARBO

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO DR.EDISON CHAVEZ

CANCKLA» | 3 SEP 7018
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GAD PROVINCIAL DE NAPO ROL DE PAGOS NUEVA
ROL DE CONTRATADOS - CODIGO DE TRABAJO

VALORES CALCULADOS
NOMINA MENSUAL
Febrero/2019 -> Febrero/2019
Otras Diferencias

PPI

01826
02427
01160
01701
02405
01634
01854
01884
02409
02414

Funcionario
Otras Diferencias

1500584493 AGUINDA GREFA CLAUDIO RODRIGO
15600521925 ALVARADO HUATATOCA MILTON LEONARDO
1500730914 ALVARADO TAPUY MARCELO EDGAR
1500915671 CHONGO TANGUILA ERICA ZOLAIDA
1500765407 GREFA ALVARADO LUIS ELIAS
1500154040 GUALLO ANDI CELESTINO GABRIEL
1500952518 MORENO TANGUILA CLEVER MAURICIO
1500572407 SHIGUANGO ANDI SIXTO FLABIO
1500322464 SHIGUANGO GREFA MARCELO MOISES
1500439219 TANGUILA ANDY PAUL CESAR

(10) SubTotal=>

Total Ingresos=>

=>

Valor

12411
123.90
12411
17.73
12411
12411
407.79
124.11
124.11
407.79
1,701.87

1,701.87
1,701.87

Ing. Zoraida Cabrera V.
Subdirec.de Talento H.

11/06/2019 15:49 Pagina 1/1

Sanmiguel Rodriguez Mario P.
Analista 1



Aut. S.R.I. 1124682961

FACTUR As o0
000002085

Fecha de Aut.: 20/Abril2018 )/

RESTAURANTE DON CANGREJO

VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN RESTAURANTES,

INCLUSO PARA LLEVAR
R.U.C. 0906804265001
Cedefio Cedefio Mildred Patricia

Dir.: Cdla. Miraflores, Av Miraflores # 314 y Quinta
Cel.: 0978619933
E-mail: cve2385@hotmail.com
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Page 1 of 1

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-9-2019

Hora: 9:4:34

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14610903

__Institucién Publica: GAD PROVNAPO-FID | # Cta.: 1210010 |
:L Institucién Receptora: BANCO PICHINCHA C.A. [ # Cta. Cte: 1600022 ]

| #Cta 1 L # % T.| FecProc
Nom.Ins.Financieral Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta, Banco Estado
BANCO PICHINCHA " ROBAYO BOLANOS 13-09-2019
CA. 4673751100  60.00 934|| 1001548864|JOSE LUIS 2 17:45:48) ACREDITADA
i Total: || 60.00/Reg.:1] ]

catris 4

80 435 ¢ TV Ia g

O https:/snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=14610903&fec_inicio=13-09-2019&fec fin=13-09-201... 16/9/2019
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@@ GAD PROVINCIAL DE NAPO

SOLICITUD DE VACACIONES, LICENCIAS Y PERMISOS

INFORMACION GENERAL

FECHA:  5/09/2019 05.22

CIUDAD: Tena

APELLIDOS: ANDI TAPUY CEDULA: 1500238272

NOMBRES: NORMA LEUCADIA

REGIMEN LABORAL: Losep

MOTIVO
TIPO PERMISO: PERMISO ATRASO OBSERVACION:
FECHA INICIO: 05/09/19 7:30 FECHA TERMINACION: .~ 05/09/19 7:36
Empleado Autoriza
NORMA LEUCADIA ANDI TAPUY ALCIVAR LUIS MANOSALVAS MAFLA
COORDINADOR (A) DE DIRECTOR (A) DE GESTION
PRESUPUESTO FINANCIERA

No. Registros: 1
Impreso por: nandi Pag 1 of 1 05/09/2019 05.22



